平成２３年度 役員会（第９回）議事要旨

日 時  平成２３年７月６日（水）１０時３０分 ～ １１時０９分

場 所  学長室

出席者  学長、田中理事、長谷川理事、佐藤理事、髙木理事

陪席者  大澤監事、堀口監事、大竹副学長、大槻事務局長、藤井学長補佐、野口学長補佐

Ⅰ 議  題

１ 国立大学法人東京学芸大学点検評価規程の一部改正について

  佐藤理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 東京学芸大学自動車入構要項（案）について

  佐藤理事から、配付資料に基づき説明があった。また、野口学長補佐から、補足説明

があり、審議の結果、承認した。

３ 平成 24 年度（2012 年度）第７回東アジア教員養成国際シンポジウムについて

  田中理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

４ 熟議について

  学長から、配付資料に基づき説明があった。また、事務局長から、補足説明があり、

審議の結果、承認した。

  Ⅱ 報告事項

   １ 平成 23年度女性研究者研究活動支援事業の申請について

     大竹副学長から、配付資料に基づき、報告があった。

２ その他

  ○広告の掲載について

   学長から、大学に係る広告の掲載について依頼があったとの報告があった。

以  上